
                                             Zarządzenie nr 34/04
                                         Wójta Gminy Baruchowo
                                         z dnia 25 listopada 2004 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy.

     Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 7 ust. 3 Statutu
Środowiskowego Domu Samopomocy

                                         zarządzam, co następuje

§ 1

W zarządzeniu Nr 27/04 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 9 września 2004 r. w
sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu
Samopomocy w Baruchowie z siedzibą w Kurowie § 9  ust. 1 pkt 9 otrzymuje
brzmienie „9) zwrotów kosztów pobytu za nieobecność usprawiedliwioną zgodnie
z zasadami przyjętymi w uchwale Rady Gminy Baruchowo”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu
Samopomocy w Baruchowie z siedzibą w Kurowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1
listopada 2004 r.

   Wójt

inż. Stanisław Sadowski

 


